


Název zakázky:	VOŠ a SZeŠ Benešov – škola 21. století. – PD a AD 

 
Název zadavatele:	Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, 
Mendelova 131 
			Příspěvková organizace
Sídlo:			Mendelova 131, 256 01 Benešov
IČ:			61664651



Nabídkové ceny 


	Pořadí nabídky 
	Cena bez DPH

	1.
	 890.000,- Kč

	2.
	700.000,- Kč
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